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Expeditionen håller stängt för besök! 
 
Pga av ökad smittspridning är 
expeditionen stängd för alla besök 
tillsvidare. Ring 040-669 74 00 om du vill 
komma i kontakt med expeditionen. 

Ordförande hälsar God Jul! 
När jag avslutade mitt förra julbrev med orden – fortsätt håll 
avstånd, ta hand om varandra och våra nära och kära, så var 
det med en förhoppning att pandemin skulle avta. 
 
Istället har vi haft ett år där den kommer tillbaka i vågor, vilket 
har medfört att även årets verksamhet har påverkats. Vi hade 
en förhoppning att komma ut och besöka våra arbetsplatser i 
våras, men det fick flyttas till hösten. 
 
I slutet av augusti körde vi igång vårt uppsökeri med fokus på 
att värva medlemmar, nya förtroendevalda och informera om 
våra utbildningar. Våra duktiga förtroendevalda och 
ombudsmän har varit ute på våra arbetsplatser hela hösten 
och det har gett ett bra resultat. Vi har fått fler förtroendevalda, 
fler nya medlemmar och fler medlemmar som anmäler sig till 
våra utbildningar. 
 
Vi startade upp en grundläggande utbildning för förtroende-
valda som pågår under 16 dagar utspritt under året och denna  
har blivit oerhört populär. Den kommer vi att fortsätta köra  
även 2022. Om vi får en ny våg under första delen av 2022 så 
har vi möjlighet att ställa om ett flertal utbildningar till att gå 
digitalt. 
 
Våra arbetsplatser har klarat sig ganska bra genom pandemin 
och den oro vi kände inför ingången 2021 att den skulle 
resultera i ett antal uppsägningar pga arbetsbrist uteblev. 
Mycket tack vare de korttidsavtal som tecknades och som har 
prolongerats under året. 
 
I skrivandets stund håller avdelningen på att sammanställa de 
motioner som har inkommit till avdelningen som vi ska driva 
på den kommande kongressen i slutet av november 2022. 
 
Motionerna handlar bla om att vår avtalspension ska gälla så 
länge vi jobbar, att vi ska ta bort ”stupstocken” på 180 dagar 
vid sjukskrivning, att Försäkringskassan inte ska ha rätt att 
retroaktivt ta ett beslut som innebär att våra medlemmar står 
utan ersättning. Än finns det tid att skriva motioner. De ska 
vara inne senast den 31 december. 
 
Tillsammans kan vi! 
 
Önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! Kom ihåg 
att fortsätt håll avstånd, ta hand om varandra och våra nära 
och kära. 
 
Roger Olsson 
Ordförande 

    
 
 
                                    

NOMINERINGAR TILL 
STYRELSEN OCH 
KONGRESSOMBUD 
 
Nu är det dags att nominera duktiga 
medlemmar och förtroendevalda till vår 
styrelse och kongressombud. 
Nomineringarna ska vara avdelningens 
valberedning  
tillhanda senast den 28 januari 2022. Mejla 
nomineringen  
till sydvastraskane@ifmetall.se 

 

 Nomineringen skall innehålla namn, 
arbetsplats, avtalsområde, tel.nr och 
e-postadress på den nominerade. 

 Nominerad kandidat skall vara 
tillfrågad. 

 Nomineringen skall vara 
undertecknad med namn, tel.nr och 
e-post på den som nominerar. 

 I det fall det är sektion eller klubb 
som nominerar, skall nomineringen 
vara undertecknad i sektionens eller 
klubbens namn. 

 
Förbundets verksamhetsmål under denna 
kongressperiod är: 

 Varje arbetsplats ska få minst ett 
besök 

 Organisationsgraden ska öka till 85% 

 Minst 30% av våra förtroendevalda 
ska vara kvinnor. 

 
Valen kommer att förrättas vid avdelningens 
årsmöte den 31 mars 2022. Valberedningen 
kommer senast 14 dagar före avdelningens 
årsmöte, att sända över valberedningens 
förslag till representantskapets ledamöter.     
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